
ZARZĄDZENIE NR 238/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 33, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 249 ust.3 art. 257 pkt.3 
oraz art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uwzględniając Uchwałę Nr LII/588/2018 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 8 października 2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego 
w Łasku w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Uwzględniając Zarządzenie Nr 237/2018 Burmistrza Łasku z dnia 9 października 2018 r. w sprawie 
zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu 
Miejskiego w Łasku w zakresie zadań zleconych i własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018 w zakresie zadań 
zleconych i własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2018.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 20669E7E-54AE-40A3-87CD-E991D65F12F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 238/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 9 października 2018 r.

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI

Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna - 184.081,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

- 184.081,98

Wydział Budżetowy
UM

4300 Zakup usług pozostałych - 184.081,98

OGÓŁEMWYDATKI - 184.081,98

II.  WYDATKI MAJĄTKOWE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność 580.000,00 400.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 580.000,00 400.000,00
Wydział
Rozwoju UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Przebudowa drogi w
Zielęcicach"

580.000,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Przebudowa ulicy Łąkowej
w Łasku"

- 400.000,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

- 558.210,02

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

- 24.000,00

Wydział
Rozwoju UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Budowa oświetlenia w
miejscowości Łopatki"

- 24.000,00

90095 Pozostała działalność - 534.210,02

Wydział
Rozwoju UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Modernizacja targowiska
przy Placu Szarych
Szeregów w Łasku -
Kolumnie"

- 348.398,00

Id: 20669E7E-54AE-40A3-87CD-E991D65F12F7. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Modernizacja targowiska
przy Placu Szarych
Szeregów w Łasku -
Kolumnie"

- 118.231,46

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Modernizacja targowiska
przy Placu Szarych
Szeregów w Łasku -
Kolumnie"

- 67.580,56

926 Kultura fizyczna 26.200,00 -

92601 Obiekty sportowe 26.200,00 -
Wydział
Rozwoju UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Budowa siłowni
zewnetrznej w Okupie
Małym"

26.200,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 606.200,00 958.210,02

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 20669E7E-54AE-40A3-87CD-E991D65F12F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 238/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 9 października 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 3.012,00 -

75011 Urzędy wojewódzkie 3.012,00 -

Wydział Ogólno -
Organizacyjny UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.012,00 -

801 Oświata i wychowanie 2,75 64,35

80153 Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

2,75 64,35

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

2830 Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

- 64,35

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

2,72 -

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek

0,03 -

OGÓŁEMWYDATKI 3.014,75 64,35

II. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 2.150,00 2.150,00

75075 Promocja jednostek
samorządu

2.150,00 2.150,00

Id: 20669E7E-54AE-40A3-87CD-E991D65F12F7. Podpisany Strona 1



terytorialnego

Wydział Rozwoju UM 4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne
"Festiwal Róz"

150,00 -

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe
"Dożynki gminne"

- 2.000,00

Wydział Rozwoju UM 4300 Zakup usług pozostałych
"Festiwal Róż"

- 150,00

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

4300 Zakup usług pozostałych
"Dożynki gminne"

2.000,00 -

851 Ochrona zdrowia 4.000,00 4.000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4.000,00 4.000,00

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne
"Prowadzenie
profilaktycznej
działalności
informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie
przeciwdziałania
narkomanii"

- 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy"
Prowadzenie
profilaktycznej
działalności
informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie
przeciwdziałania
narkomanii"

- 50,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe
"Prowadzenie
profilaktycznej
działalności
informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie
przeciwdziałania
narkomanii"

- 1.800,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe
"Pomoc społeczna
osobom uzależnionym i
rodzinom osób
uzależnionych
dotkniętym ubóstwem i
wykluczeniem
społecznym i
integrowanie ze
środowiskiem lokalnym
tych osób z
wykorzystaniem pracy
socjalnej i kontraktu

- 2.000,00

Id: 20669E7E-54AE-40A3-87CD-E991D65F12F7. Podpisany Strona 2



socjalnego"

4300 Zakup usług pozostałych
"Prowadzenie
profilaktycznej
działalności
informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie
przeciwdziałania
narkomanii"

4.000,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 6.150,00 6.150,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 20669E7E-54AE-40A3-87CD-E991D65F12F7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 238/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 9 października 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
751 Urzędy naczelnych

organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

320,00 320,00

75109 Wybory do rad gmin,
rad powiatów i
sejmików województw,
wybory wójtów,
burmistrzów i
prezydentów miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i
wojewódzkie

320,00 320,00

Wydział Ogólno -
Organizacyjny UM

4300 Zakup usług pozostałych - 320,00

4410 Podróże służbowe
krajowe

320,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 320,00 320,00

II. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 3.000,00 3.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

1.000,00 1.000,00

Wydział Budżetowy
UM

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00

Wydział Ogólno -
Organizacyjny UM

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami

1.000,00 -

Id: 20669E7E-54AE-40A3-87CD-E991D65F12F7. Podpisany Strona 1



korpusu służby cywilnej

75075 Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

2.000,00 2.000,00

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

4220 Zakup środków żywności - 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 -

851 Ochrona zdrowia 1.300,00 1.300,0

85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia
"Prowadzenie
profilaktycznej
działalności
informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie
przeciwdziałania
narkomanii"

- 500,00

4300 Zakup usług pozostałych
"Prowadzenie
profilaktycznej
działalności
informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie
przeciwdziałania
narkomanii"

500,00 -

85195 Pozostała działalność 800,00 800,00

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

- 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

220,00 220,00

90004 Pozostała działalność 220,00 220,00

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

- 220,00

4260 Zakup energii 220,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 4.520,00 4.520,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 20669E7E-54AE-40A3-87CD-E991D65F12F7. Podpisany Strona 2




